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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Härnösand Elnät AB, REL00077 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 89,0839 131,5638 75,9310 112,5802 102,2897 64,0421 

SNI 97000-98200 SAIDIav 24,9643 12,2998 30,7085 27,7342 23,9267 15,7799 

Ei 111111 SAIFIoav 2,3757 1,1301 1,1965 1,2066 1,4772 0,9431 

  SAIFIav 0,3594 0,0665 0,1831 0,5052 0,2785 0,1549 

Jordbruk SAIDIoav 72,3000 93,8000 93,1000 77,6667 84,2167 119,0829 

SNI 01110-03220 SAIDIav 12,0000 3,0000 7,1000 26,5556 12,1639 32,8898 

  SAIFIoav 2,2000 0,9000 1,5000 1,2222 1,4556 1,5518 

  SAIFIav 0,3000 0,2000 0,1000 0,6667 0,3167 0,3086 

Handel och Tjänster SAIDIoav 79,5599 65,6591 18,8741 33,7792 49,4681 48,3561 

SNI 45110-82990 SAIDIav 20,0362 3,3962 14,7073 16,5090 13,6622 11,6246 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 2,5780 0,5036 0,5075 0,4502 1,0098 0,7769 

  SAIFIav 0,3633 0,0241 0,0992 0,4373 0,2310 0,1123 

Industri SAIDIoav 74,0708 101,6870 81,9140 95,0177 88,1724 59,0121 

SNI 05100-43999 SAIDIav 17,5042 11,8652 31,9367 25,7965 21,7756 15,7306 

  SAIFIoav 2,4208 1,0174 1,2172 1,3009 1,4891 0,8646 

  SAIFIav 0,2250 0,0739 0,2534 0,6239 0,2941 0,1346 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 80,9758 91,5148 51,2000 66,8271 72,6294 53,6121 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 19,7754 8,3867 26,8325 20,7018 18,9241 13,3787 

  SAIFIoav 2,5845 0,7192 0,8200 0,9724 1,2740 0,8436 

 SAIFIav 0,3043 0,0640 0,1750 0,4486 0,2480 0,1269 

Samtliga CEMI4 0,3164 0,0613 0,0799 0,0756 0,1333  

Samtliga T 9,2783 8,8458 8,6964 8,7333 8,8884  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 92,7278 83,1659 73,6040 64,0421 

SNI 97000-98200 SAIDIav 21,8900 19,8533 17,8166 15,7799 

Ei 111111 SAIFIoav 1,3437 1,2101 1,0766 0,9431 

  SAIFIav 0,2476 0,2167 0,1858 0,1549 

Jordbruk SAIDIoav 84,2167 84,2167 84,2167 84,2167 

SNI 01110-03220 SAIDIav 12,1639 12,1639 12,1639 12,1639 

  SAIFIoav 1,4556 1,4556 1,4556 1,4556 

  SAIFIav 0,3147 0,3126 0,3106 0,3086 

Handel och Tjänster SAIDIoav 49,1901 48,9121 48,6341 48,3561 

SNI 45110-82990 SAIDIav 13,1528 12,6434 12,1340 11,6246 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9516 0,8934 0,8352 0,7769 

  SAIFIav 0,2013 0,1717 0,1420 0,1123 

Industri SAIDIoav 80,8823 73,5922 66,3021 59,0121 

SNI 05100-43999 SAIDIav 20,2644 18,7531 17,2418 15,7306 

  SAIFIoav 1,3330 1,1769 1,0207 0,8646 

  SAIFIav 0,2542 0,2143 0,1744 0,1346 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 67,8751 63,1207 58,3664 53,6121 

SNI 84111-93290 SAIDIav 17,5377 16,1514 14,7650 13,3787 

  SAIFIoav 1,1664 1,0588 0,9512 0,8436 

  SAIFIav 0,2177 0,1875 0,1572 0,1269 

Samtliga CEMI4 0,1333 0,1333 0,1333 0,1333 
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